
 

MONOR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 2020. II. FÉLÉVI MUNKATERVE

A  Képviselő-testület  -  a  Monor  Város  Önkormányzata
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 27/2014. (X. 27.)
önkormányzati rendelete  (SzMSz) 18. § (1) bekezdése szerint -
minden  hónap  második  csütörtöki  napján,  délután  14.00
órától tartja rendes üléseit a Városháza 

emeleti tanácskozótermében.

2020. JÚLIUS 16. CSÜTÖRTÖK, 14.00 ÓRA

1.) Interpellációk

2.) Az Önkormányzat 2020. évi  költségvetéséről szóló 4/2020. (III. 3.)
számú önkormányzati rendelet 2. számú módosítása
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester, Dr. Urbán Hajnalka jegyző
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Forgách Tamás irodavezető

3.) Tájékoztató  a  Monor  Város  területén  házi  orvosi,  házi
gyermekorvosi  és  fogorvosi  alapellátást  nyújtó  egészségügyi
szolgáltatók 2019. évi tevékenységéről
Előadók: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Emberi Erőforrások Bizottsága



Témafelelős: Egészségügyi szolgáltatók és dr. Ugrin Dániel aljegyző

4.) Beszámoló  az  ügyeleti  területi  alapellátás  2019.  évi
tevékenységéről
Előadók: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Emberi Erőforrások Bizottsága
Témafelelős: Egészségügyi szolgáltató és dr. Ugrin Dániel aljegyző

5.) Önkormányzati  intézményekkel  kötött  munkamegosztási
megállapodások és az intézményi szmsz-ok felülvizsgálata
Előadók: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Jogi és Közbiztonsági Bizottság 
Témafelelős: dr. Ugrin Dániel aljegyző és Forgách Tamás irodavezető

6.) Monor Okos Város projekttel kapcsolatos döntések
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős:  Kerepeszki  Ildikó  irodavezető,  Juhász  László  alpolgármester,
Rajki László ügyvezető

7.) Tájékoztató a Monori játszóterek állapotáról
Előadó: Darázsi Kálmán elnök
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság,
Témafelelős: Takár Gábor vezérigazgató

8.) Beszámoló  a  Monor  és  Térsége  Többcélú  Önkormányzati
Kistérségi Társulás 2019. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról
Előadók: Darázsi Kálmán elnök
Az anyag előkészítésében részt vesz:  Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság,
Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Témafelelős: dr. Ugrin Dániel aljegyző, Forgách Tamás irodavezető

9.) Közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos döntések
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

10.) A  Monori  Városfejlesztő  Kft.  beruházásokkal  kapcsolatos
tájékoztatója
Előadók: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
Témafelelős: Rajki László ügyvezető

11.) Lakás- és egyéb ingatlanügyek
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

2



12.) Polgármesteri jelentés a két ülés közötti fontosabb eseményekről
és intézkedésekről,  valamint a lejárt  határidejű testületi  határozatok
végrehajtásáról
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester

Zárt ülés keretében:

1.) Városi ösztöndíjpályázatok elbírálása
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Emberi Erőforrások Bizottsága
Témafelelős: Burján Sándor ügyintéző

A Képviselő-testület és bizottságai  augusztus  hónapban rendes ülésen
nem üléseznek.

2020. SZEPTEMBER 16. CSÜTÖRTÖK 14.00 ÓRA

1.) Interpellációk

2.) Monori Óvodák 2019. -2020. tanévre vonatkozó beszámolója
 Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Emberi Erőforrások Bizottsága
Témafelelős: dr. Ugrin Dániel aljegyző, Burján Sándor ügyintéző

3.) Fizető parkolás rendjének felülvizsgálata
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető, dr. Ugrin Dániel aljegyző, Takár
Gábor vezérigazgató

4.)  Beszámoló  Monor  Város  Önkormányzatának  2020.  I.  félévi
gazdálkodásáról 
Előadók: Darázsi Kálmán polgármester,  Dr. Urbán Hajnalka jegyző
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
Témafelelős: Forgách Tamás irodavezető

5.) Beszámoló az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 2020. 
I. félévi gazdálkodásáról 
Előadók: Cégvezetők
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
Témafelelős: Forgách Tamás irodavezető

6.) Monor Okos Város projekttel kapcsolatos döntések
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős:  Kerepeszki  Ildikó  irodavezető,  Juhász  László  alpolgármester,
Rajki László ügyvezető
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7.)  A  Monori  Városfejlesztő  Kft.  beruházásokkal  kapcsolatos
tájékoztatója
Előadók: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
Témafelelős: Rajki László ügyvezető

8.)  A  Monor  Városi  Sportcsarnok  üzemeltetésével  kapcsolatos
tájékoztató
Előadók: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
Témafelelős: Rajki László ügyvezető

9.) Helyi személyszállítási közszolgáltatással kapcsolatos döntések
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

10.)Sipos  Tamás  egyéni  vállalkozóval  kötött  megállapodás
felülvizsgálata
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: dr. Ugrin Dániel aljegyző

11.)  A  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Ösztöndíj  pályázaton  való
részvételi szándék megtárgyalása
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az  anyag  előkészítésében  részt  vesz:  Emberi  Erőforrások  Bizottsága
Témafelelős: Burján Sándor ügyintéző

12.) A Közmeghallgatás időpontjának és programjának meghatározása
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Témafelelős: Bizottsági elnökök, polgármester

13.) Polgármesteri jelentés a két ülés közötti fontosabb eseményekről
és intézkedésekről,  valamint a lejárt  határidejű testületi  határozatok
végrehajtásáról
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester

Zárt ülés keretében:

1.) Javaslat Közbiztonsági Díj adományozására
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Témafelelős: Dr. Ugrin Dániel aljegyző

2.) A Köz szolgálatáért díjra beérkezett pályázatok elbírálása
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
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Az anyag előkészítésében részt vesz: Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Témafelelős: Burján Sándor ügyintéző

Október hónap folyamán: Közmeghallgatás és polgármesteri
települési szintű, illetve a képviselői helyi fórum
Helyéről,  időpontjáról  és  programjáról a  2020.  szeptember  16-i  ülésén  a
Képviselő-testület dönt. 

2019. OKTÓBER  8. vagy 15. CSÜTÖRTÖK 14.00 ÓRA

Napirend előtt: Közbiztonsági Díj ünnepélyes átadása
Átadja: polgármester

1.) Interpellációk

2.) Monor Okos Város projekttel kapcsolatos döntések
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős:  Kerepeszki  Ildikó  irodavezető,  Juhász  László  alpolgármester,
Rajki László ügyvezető

3.)  A  Monori  Városfejlesztő  Kft.  beruházásokkal  kapcsolatos
tájékoztatója
Előadók: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
Témafelelős: Rajki László ügyvezető

4.) Tájékoztatás az Intézmények fenntartási, felújítási munkáiról
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

5.) Beszámoló a parlagfű irtási operatív program teljesítéséről
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

6.) Helyi vízkár-elhárítási terv felülvizsgálata
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

7.) Monor város általános iskolái felvételi körzeteinek véleményezése
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Emberi Erőforrások Bizottsága
Témafelelős: Burján Sándor ügyintéző

8.) Lakás- és egyéb ingatlanügyek
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Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

9.) Polgármesteri jelentés a két ülés közötti fontosabb eseményekről és
intézkedésekről,  valamint  a  lejárt  határidejű  testületi  határozatok
végrehajtásáról
Előadó: polgármester

Az  október  23-i  ünnepségen  kerül  sor  az  önkormányzati
kitüntetések ünnepélyes átadására.

2020. NOVEMBER 12. CSÜTÖRTÖK 14.00 ÓRA

1.) Interpellációk

2.)  Az Önkormányzat 2020. évi  költségvetéséről szóló 4/2020. (III. 3.)
számú önkormányzati rendelet 3. számú módosítása
Előadó: polgármester, Dr. Urbán Hajnalka jegyző
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Forgách Tamás irodavezető

3.) Beszámoló Monor Város Önkormányzatának 2020. I-III. negyedéves
gazdálkodásáról
Előadó: polgármester, Dr. Urbán Hajnalka jegyző
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Forgách Tamás irodavezető

4.) Beszámoló a 2020. I.-III. negyedévi helyi adóbevételek teljesüléséről 
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Bizottság
Témafelelős: Forgách Tamás irodavezető

5.)  Beszámoló  Monor  Város  Önkormányzat  tulajdonában  lévő
közfeladatot  ellátó  gazdasági  társaságok  2020.  I-III.  negyedéves
gazdálkodásáról
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: gazdasági társaságok vezetői

6.)  Előterjesztés  Monor  Város  Önkormányzatának  2020.  évi
költségvetési koncepciójára
Előadó: polgármester, Dr. Urbán Hajnalka jegyző
Az anyag előkészítésében részt vesz: valamennyi bizottság
Témafelelős: Forgách Tamás irodavezető
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7.) Monor Város Önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági társaságok
2020. évi üzleti terv koncepciója
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: gazdasági társaságok vezetői

8.)  A  helyi  adókról  szóló  27/2002.  (XII.27.)  önkormányzati  rendelet
felülvizsgálata
Előadó: polgármester 
Az  anyag  előkészítésében  részt  vesz:  Jogi  és  Közbiztonsági  Bizottság,
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Forgách Tamás irodavezető

9.) Monor Okos Város projekttel kapcsolatos döntések
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős:  Kerepeszki  Ildikó  irodavezető,  Juhász  László  alpolgármester,
Rajki László ügyvezető

10.) TIE-BREAK TENISZSPORT Bt-vel kötött bérleti szerződés kérdései
Előadó: polgármester
Az  anyag  előkészítésében  részt  vesz:  Emberi  Erőforrások  Bizottsága,
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: dr. Ugrin Dániel aljegyző

11.)  A  Monori  Városfejlesztő  Kft.  beruházásokkal  kapcsolatos
tájékoztatója 
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Rajki László ügyvezető

12.) Előterjesztés folyószámla hitel és munkabér hitel keret 2020. évi 
megújítására
Előadók: polgármester ,  Dr. Urbán Hajnalka jegyző
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Forgách Tamás irodavezető

13.) Monor Város 2021. évi városi rendezvénytervének előkészítése
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Emberi Erőforrások Bizottsága
Témafelelős: Hanzelik Andrea ügyvezető

14.) Lakás- és egyéb ingatlanügyek
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető
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15.) Polgármesteri jelentés a két ülés közötti fontosabb eseményekről
és intézkedésekről,  valamint a lejárt  határidejű testületi  határozatok
végrehajtásáról
Előadó: polgármester

Zárt ülés keretében:
1.) Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálása

Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Emberi Erőforrások Bizottsága
Témafelelős: Burján Sándor oktatási ügyintéző

2020. DECEMBER 10. CSÜTÖRTÖK 14.00 ÓRA

1.) Interpellációk

2.) A  közszolgálati  tisztviselők  2021.  évi  illetmény  alapjáról  szóló
önkormányzati rendelet elfogadása
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság,
Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Témafelelős: dr. Ugrin Dániel aljegyző, Forgách Tamás irodavezető 

3.) A tűzgyújtásra az avar- és kerti hulladékok nyílttéri égetéséről szóló
25/2013.(VII.31.) helyi rendelet hatályon kívül helyezése
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

4.)  A  fásszárú  növények  helyi  védelme  érdekében  készült  koncepció
megtárgyalása
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

5.)Főépítészi tájékoztató a rendezési eszközök hatályosulásáról
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Gubán Sándor főépítész

6.) Monor Okos Város projekttel kapcsolatos döntések
Előadó: Darázsi Kálmán polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős:  Kerepeszki  Ildikó  irodavezető,  Juhász  László  alpolgármester,
Rajki László ügyvezető

7.)  A  Monor  Városi  Sportcsarnok  üzemeltetésével  kapcsolatos
tájékoztató
Előadók: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
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Témafelelős: Rajki László ügyvezető

8.) Beszámoló a közfoglalkoztatás 2020. évi megvalósításáról, a 2021.
évi közfoglalkoztatási terv elfogadása
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
Témafelelős: Takár Gábor vezérigazgató, dr. Ugrin Dániel aljegyző

9.) A 2021. évi belső ellenőrzési terv elfogadása
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: dr. Ugrin Dániel aljegyző 

10.)  A  Monori  Bölcsőde  és  az  Óvodák  2021.  évi  zárva  tartásának
meghatározása
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Emberi Erőforrások Bizottsága
Témafelelős: Burján Sándor ügyintéző

11.) Lakás- és egyéb ingatlanügyek
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság
Témafelelős: Kerepeszki Ildikó irodavezető

12.)  Javaslat  a  Képviselő-testület  2021.  I.  félévi  munkatervének
jóváhagyására
Előadó: polgármester
Az anyag előkészítésében részt vesz: valamennyi bizottság
Témafelelős: dr. Ugrin Dániel aljegyző

13.) Polgármesteri jelentés a két ülés közötti fontosabb eseményekről és
intézkedésekről,  valamint  a  lejárt  határidejű  testületi  határozatok
végrehajtásáról
Előadó: polgármester

Monor, 2020. június 18.

Darázsi Kálmán                                                  dr. Urbán Hajnalka
 polgármester                                                               jegyző
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